
Hoče

MENU

BISTRO

TELEFON:
065 554 106



SAMO:

- 1X KRAČA
- 1X BELO
- 1X PERUT
- 1X PRILOGA
   KROMPIR ALI RIŽ

MESO DOBAVLJA: 
PERUTNINA PTUJ D.O.O.

OPOMBA: POHAN PIŠEK SE PRIPRAVLJA IZKLJUČNO IZ PIŠČANCA PERUTNINA PTUJ, POHAN 
JE V DROBTINAH PTUJSKIH PEKARN, JE VEDNO SVEŽ IN IMA OKUS POHANJA NAŠIH BABIC.

8,00 €

Hoče

ČAS PRIPRAVE:
20 MINUT



- CEL POHAN        
   PIŠČANEC
- 8X PRILOGA
   KROMPIR ALI RIŽ

MESO DOBAVLJA: 
PERUTNINA PTUJ D.O.O.

ZA VELIKO LAKOTO

- 6 KOS. PIŠČANCA
- 4X PRILOGA
   KROMPIR ALI RIŽ

ZA 2 OSEBI

ZA 4 OSEBE

14,90 €

ZA SREDNJO LAKOTO

28,90 €
ZRAVEN PRIPOROČAMO TUDI: MEŠANO SOLATO IN DNEVNO JUHO



PIZZE
JAGER (1, 2, 6, 12)

pelati, sir, slanina, kulen klobasa, jalapeno paprika, origano 

KLASIKA (1, 2, 6, 12)

pelati, sir, šunka, šampinjoni, origano

MARGERITA (1, 2, 6)

pelati, sir, origano

MESNA (1, 2, 6)

pelati, sir, mleto meso, sveža paprika, origano

KEBAB (1, 2, 6)

pelati, sir, kebab meso, zelena solata, zelje, kebab omaka, origano

SLANINA (1, 2, 6, 12)

pelati, sir, slanina, šampinjoni, čebula, origano

MEXICO (1, 2, 6)

pelati, sir, mleto meso, koruza, paprika, jalapen paprika, nacho sir, origano

VEGE (1, 2, 6, 12)

pelati, sir, paprika, koruza, paradižnik, 
bučke, olive

SALAMI (1, 2, 6)

pelati, sir, suha salama, origano

KRAŠKA (1, 2, 6)

pelati, sir, pršut, olive, rukola, parmezan, origano

     NORMAL MAXI
 8,40 eur 	    17,60 eur

 8,50 eur 	    17,50 eur

 8,60 eur 	    17,70 eur

 8,00 eur 	    17,10 eur

 8,40 eur 	    17,40 eur

 8,00 eur 	    16,50 eur

 7,70 eur 	     15,20 eur

 8,40 eur 	    17,20 eur

 8,50 eur 	    17,50 eur

 9,00 eur 	    17,80 eur



TUNA (1, 2, 3, 4, 6)

pelati, sir, tuna, tržaška omaka, koruza, čebula, origano

MORSKA (1, 2, 3, 4, 6)

pelati, sir, morski sadeži, tržaška omaka, olive, origano

KMEČKA (1, 2, 6, 12)

pelati, sir, suha salama, slanina, šampinjoni,
čebula, kisla smetana, origano

DODATKI
ČEBULA
ČESEN
JAJCE
KISLA SMETANA
NACHO SIR
DRUGI DODATKI
KETCHUP (KOM)

KARTON ZA PICO:KARTON ZA PICO:
NORMAL		             0,60 EUR 
MAXI		             0,90 EUR

0,40 EUR
0,50 EUR
0,60 EUR
0,60 EUR
1,00 EUR
0,90 EUR
0,30 EUR   

     NORMAL MAXI
 8,60 eur 	    17,90 eur

8,90 eur 	    18,10 eur

8,70 eur 	    18,10 eur

SOLATNI KROŽNIK S PURANOM (1, 6)

Sveža mešana solata, popečeni puranji trakci, domači 
kruhek, jogurtov preliv 

CEZAR SOLATA (1, 6)

Sveža mešana solata, popečeni puranji trakci,
popečen kruh v kockah, parmezan, ocvrta slanina
jogurtov preliv

SOLATNI KROŽNIK Z OCVRTIM PURANOM (1, 6)

Sveža mešana solata, ocvrti puranji trakci, 
domači kruhek, jogurtov preliv

VEGI SOLATNI KROŽNIK (1, 6)

Sveža mešana solata, zelenjava iz žara, domači kruhek, 
jogurtov preliv

SAMOPOSTREŽNA SOLATA, PORCIJA

 8,90 eur

9,10 eur

9,20 eur

3,00 eur

8,70 eur

SOLATE

PIZZE



HAMBURGER CLASSIC 
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, omaka, zelena 
solata, paradižnik, čebula, čebulni obroček 
+ ocvrt krompirček

CHEESEBURGER 
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, sir, paprika, 
paradižnik, čebula, solata
+ ocvrt krompirček

JAGER BURGER 
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, zelje, ocvrta slanina, 
karamelizirana čebula, cheddar sir, solata, paradižnik, 
omaka, ocvrt čebulni obroček + ocvrt krompirček

HAMBURGER S SLANINO IN JAJČKO 
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, ocvrta 
slanina, solata, paradižnik, 
karamelizirana čebula, omaka,
čebulni obročki + ocvrt krompirček

GOVEJI BURGER
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, goveja pleskavica, chedar sir, 
solata, paradižnik, čebula, omaka, 
čebulni obročki + ocvrt krompirček

7,60 eur

7,90 eur

7,90 eur

7,90 eur

8,70 eur

LIGNJI NA ŽARU (3, 4)

lignji, ocvrt krompirček, tržaška omaka, 
domači kruhec

LIGNJI OCVRTI (2, 3, 4, 6)

lignji ocvrti z moko in jajci, ocvrt 
krompirček, tatarska omaka, 
domači kruhec

LIGNJI POLNJENI ( 1, 3, 4)

lignji polnjeni s šunko in sirom, ocvrt 
krompirček, tržaška omaka, domači 
kruhec

TRIS LIGNJEV ZA DVE OSEBI (1, 2, 3, 4, 6)

lignji na žaru, ocvrti lignji, polnjeni lignji, 
ocvrt krompirček, zelenjava z žara, 
tatarska omaka, tržaška omaka, domači kruhec

FRIGANI LIGNJI (3, 4, 6)

ocvrti lignji z moko, ocvrt krompirček, 
tatarska omaka, domači kruhec

9,50 eur

9,30 eur

9,70 eur

26,50 eur

9,30 eur

HAMBURGERJI

MORSKE JEDI

EMBALAŽA
0,30 EUR
0,50 EUR

POSODICA ZA 
HAMBURGER 
TO GO

0,30 EUR

POSODA ZA SOLATO TO GO:

- MINI
- MAXI



8,10 eur

8,10 eur

9,20 eur

3,20 eur

9,00 eur

8,60 eur

8,10 eur

8,30 eur

8,00 eur

8,30 eur

21,50 eur

27,50 eur

PURANJI ZREZEK NA ŽARU S PRILOGO
puranji zrezek, ocvrt krompirček, čebula, paradižnik, ajvar, domači kruhec

SVINJSKI ALI PURANJI ZREZEK PO DUNAJSKO S PRILOGO (6, 2)

svinjski/puranji zrezek, ocvrt krompirček, domači kruhec

SVINJSKI ALI PURANJI ZREZEK V GOBOVI OMAKI S PRILOGO (6, 12)

svinjski/puranji zrezek, gobova omaka, kroketi, zelenjava z žara, domači kruhec

PURANJI ZREZEK PO PARIŠKO S PRILOGO (6, 2)

puranji zrezek, ocvrt krompirček, domači kruhec

PLESKAVICA NA ŽARU S PRILOGO (1, 2, 6)

pleskavica, ocvrt krompirček, čebula, paradižnik, ajvar, domači kruhec

ČEVAPČIČI NA ŽARU, POMMES FRITES (1, 2, 6)

čevapčiči, ocvrt krompirček, čebula, paradižnik, ajvar, domači kruhec

SVINJSKA KRAČA S PRILOGO ZA 2 OSEBI (2, 6)

svinjska krača, čebula, paradižnik, ocvrt krompirček, ajvar, domači kruhec

OCVRT SIR S PRILOGO (1, 2, 6)

sir, ocvrt krompirček, tatarska omaka, domači kruhec

JAGER PLOŠČA ZA DVE OSEBI (1, 2, 6, 12)

čevapčiči, 2x ocvrt piščančji file, 2 x svinjski file s slanino in sirom, kroketi, ocvrt krompir, zelenjava na žaru, 
čebulni obročki, čebula, paradižnik, ajvar, domači kruhec

TORTILJA S PIŠČANCEM IN PRILOGO (1, 2, 5, 6)

polnjena tortilja, ocvrt krompirček, zelenjava na žaru, nacho sir, salsa omaka

PEČENE PERUTNIČKE S PRILOGO (1, 2, 5,6 )

pečene perutničke, ocvrt krompirček, bbq omaka, hišna omaka, ketchup, domači kruhec, ocvrt krompirček

OCVRT KROMPIRČEK/POMFRI
porcija

MESNE JEDI



SOKOVI (0,1l) jabolko, jagoda, breskev, juice in ribez
SOKOVI RAUCH (0,25l) breskev, marelica, jagoda, ananas, jabolko in črni ribez
LEDENI ČAJ RAUCH (0,25l) 
FUZETEA (0,25l) breskev ali gozdni sadeži
CEDEVITA (kos) 
GAZIRANA STEKLENIČKA (0,25l) Coca Cola, Fanta, Sprite, Schweppes
COCKTA (0,27l) 
ROMERQUELLE (0,33l) limonska trava
MINERALNA VODA (0,1l) Radenska
MINERALNA VODA (0,25l) Radenska
VODA Z OKUSOM
VODA NEGAZIRANA (0,5l) Jager
MONSTER (0,5l) 
REDBULL (0,25l)

1,10 eur
2,30 eur
2,40 eur
2,30 eur
2,20 eur
2,30 eur
2,30 eur
2,20 eur
0,40 eur
1,80 eur

1,30 eur
2,20 eur

3,20 eur
3,20 eur

3,00 eur
2,60 eur
3,00 eur
3,20 eur

LIMONADA NARAVNA (0,5l)
LIMONADA NARAVNA (0,3l)
SADNA LIMONADA (0,3l)  jagoda, borovnica, bezeg, mango ali pasijonka
SVEŽI POMARANČNI SOK (0,2l)

BREZALKOHOLNE PIJAČE

SVEŽI SOKOVI IN LIMONADE



ESPRESSO
PODALJŠANA KAVA
MACCHIATO
CAPUCCINO
KAVA Z MLEKOM
KAVA S SMETANO 
BELA KAVA
LATTE MACCHIATO
CAPUCCINO IRISH
KAVA Z OKUSOM 
(lešnik, kokos)

ESPRESSO
PODALJŠANA KAVA
MACHIATTO
CAPUCCINO
KAVA Z MLEKOM
KAVA S SMETANO
BELA KAVA
LATTE MACHIATTO

LEDENA KAVA		

1,30 eur
1,30 eur

1,90 eur

1,50 eur
1,50 eur

1,40 eur

2,50 eur

1,60 eur
1,50 eur

2,80 eur

1,80 eur
1,50 eur

3,00 eur

1,70 eur
1,70 eur 1,80 eur

1,50 eur

1,90 eur 2,00 eur

1,70 eur

2,00 eur

3,50 eur

2,10 eur

3,50 eur

1,70 eur

2,00 eur
2,20 eur

2,20 eur

KAKAV
VROČA ČOKOLADA (1,5) 

VROČA ČOKOLADA S SMETANO (1,5)

VROČA ČOKOLADA Z OKUSOM (1,5)

lešnik, kokos, borovnica, ...
VROČA ČOKOLADA Z OKUSOM 
in SMETANO (1,5) 
lešnik, kokos, borovnica, ...
KUHANO VINO

ČAJ
ČAJ Z LIMONO
ČAJ Z MLEKOM

DODATKI
0,40 EUR
0,50 EUR
0,70 EUR

0,30 EUR
0,50 EUR

SMETANA
MLEKO (1 DCL)
RASTLINSKO MLEKO 
(0,5 DCL)
LIMONA
MED PORCIJA

KAVE

TOPLI NAPITKI

KAVE BREZ KOFEINA



PIVO TOČENO UNION (0,5l)
PIVO TOČENO UNION (0,33l)
LAŠKO (0,5l)
            (0,33l)
UNION (0,5l)
            (0,33l)
RADLER/IZOTONIC (0,5l) 
UNI (0,5l) 
LAŠKO 0,0%
LAŠKO MALT (0,33l) 
HEINEKEN (0,33l)
HEINEKEN (Alc. 0,0%, 0,33l)
STAROPRAMEN (0,5l)
UNION NEFILTRIRANO (0,5l)
TEMNO LAŠKO (0,5l) 
CORONA (0,33l)
SMILE (0,33l)
Ožujsko (0,5l)
Kozel

SREBRNA PENINA
Radgonske gorice, polsuho 
0,75l 15,00 eur

Rdeča vina

KONJIČAN 
0,1l, suho, Zlati grič

JANŽEVEC 
0,1l, Radgonske gorice

HIŠNO VINO 0,1l

RUMENI MUŠKAT 
0,1l, polsladko, Mlakar

BRIZGANEC
0,2l, s hišnim vinom

BRIZGANEC
0,2l, s cvičkom
ali Konjičanom

ŠKROPEC 0,2l s hiš. vinom

REFOŠK 
0,1l, Vina Koper

CVIČEK 
0,1l, Vinska klet Krško

MODRA FRANKINJA 0,1l

CABERNET SAUVIGNON 
0,1l, Simčič

1,50 eur

1,40 eur

1,80 eur

1,30 eur

Bela vina
1,30 eur

1,30 eur

1,10 eur

1,60 eur

1,40 eur

1,50 eur

1,20 eur

PIVA

PENINE

VINA
2,50 eur
2,40 eur
2,50 eur
2,40 eur
2,50 eur
2,40 eur
2,40 eur
2,40 eur
2,40 eur
2,40 eur
2,90 eur
2,40 eur
2,80 eur
3,00 eur
2,40 eur
3,10 eur

2,50 eur
2,60 eur
2,70 eur



APEROL SPRITZ
HUGO SPRITZ
GIN TONIC

3,80 eur
3,40 eur
4,00 eur

JAGERMAISTER
CYNAR
AMARO
PELINKOVEC 

JACK DANIELS
BALANTINES 
CANADIAN CLUB 
JOHNNIE WALKER
JAMESON

MARTINI BIANCO  (0,1l)

BOROVNIČEVEC
VILJAMOVKA
SLIVOVKA
VECCHIA, TRAVARICA
CAROLANS
MALIBU 
STOCK
VODKA
RUM
HAVANA
GIN BEEFETER

2,60 eur
2,30 eur
2,30 eur
2,30 eur

3,10 eur
3,00 eur
3,10 eur
3,10 eur 
3,10 eur

2,80 eur

2,50 eur
2,90 eur
2,60 eur
2,60 eur
2,60 eur
2,80 eur
2,30 eur
2,30 eur
2,30 eur
2,60 eur
2,60 eur

(0,03l)ŽGANE PIJAČE

MEŠANE PIJAČE



Večina jedi lahko vsebuje sledi alergenov, zato je pred vami seznam sestavin, 
ki povzročajo alergije ali preobčutljivost, po uredbi 1169/2011. 

Številka pri jedi označuje sestavino s seznama.

Sestavine, ki povzročajo alergije ali preobčutljivost po uredbi 1169/2011

1. Mleko in mlečni proizvodi
2. Jajca in proizvodi iz jajc
3. Raki in proizvodi iz njih
4. Ribe in proizvodi iz njih
5. Oreški
6. Žita, ki vsebujejo gluten
7. Arašidi
8. Zrnje soje in proizvodi iz njega
9. Listna zelena in proizvodi iz nje
10. Gorčično seme in proizvodi iz njega
11. Sezamovo seme in proizvodi iz njega
12. Žveplov dioksid in sulfiti
13. Volčji bob
14. Mehkužci

(*številčno označevanje pri jedi)

Jagros, d.o.o., Prvomajska ulica 29, 3250 Rogaška Slatina, D.Š.: SI 79596592, M.Š. 5701414 
Kupec mora prevzeti račun in ga zadržati neposredno po odhodu iz poslovnega prostora. 
Vse cene so v € in vsebujejo DDV. Cenik velja od 1.3.2023.

ALERGENI


